
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS Sv 256 Schulbus (öffentlich)

Miltitz - Kettewitz - Burkhardswalde
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Miltitz Bahnhof  ab
Weitzschen
Sönitz
Kettewitz
Piskowitz b Taubenheim (SV)
Taubenheim Brücke
Taubenheim Gasthaus
Taubenheim Kita
Taubenheim Ortseingang
Ullendorf Oberschule
Ullendorf Abzweig Taubenheim (1)
Ullendorf Verkaufsstelle
Taubenheim Kita
Taubenheim Gasthaus
Taubenheim Brücke
Seeligstadt Unterdorf
Seeligstadt Dorfmitte
Seeligstadt Oberdorf
Burkhardswalde Gasthof  an

S

14.16
14.19
14.22
14.23
14.25
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
14.42
14.43
14.44
14.46

S = nur an Schultagen
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